
KUJIP01LBKDT

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVACÍ ČINNOSTI 2/ / 2
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran ’ / o •
podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů '

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu pověřen: RNDr. Jan Břížďala, radní kraje 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka
č.ú.: 123-6403810267/0100
(dále jen „objednatel“)

ICT Pro s.r.o.
Zastoupená: Ing, Petrem Slavíkem, jednatelem
se sídlem: Sochorova 3209/38, 616 00 Brno
IČO: 46971441
DIČ: CZ46971441
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 7301
bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.
č. ú.: 5104136001/5500
(dále jen „poskytovatel")

, I.
Účel a předmět smlouvy

Účelem smlouvy je příprava a zajištění školení pro osoby určené objednatelem na téma „IIS Server“ 
(dále jen „školení") v rozsahu 3x8 hodin, v souladu s nabídkou uvedenou v příloze č. 1 této Smlouvy.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit a provést pro objednatele školení ve dnech 
9.-11. 5. 2023.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedení školení cenu uvedenou v článku III. odst. 
1 této smlouvy.

3) Objednatel se zavazuje zajistit prostory pro provedení semináře.
4) Poskytovatel souhlasí s poskytnutím podkladových materiálů a jejich využitím pro vnitřní potřebu 

objednatele, které zahrnuje i zveřejnění na Intranetu objednatele.
5) Poskytovatel služeb se zavazuje, že v rámci zajištění předmětu smlouvy nebude šířit reklamu 

vlastní ani třetích osob, a to na služby ani produkty či výrobky. Poskytovatel se dále zavazuje, že 
v rámci zajištění služeb bude poskytovat a šířit pouze poznatky odpovídající reálným, podloženým 
skutečnostem, neohrožující zájmy ani působení dotčených či zúčastněných subjektů.

Strana 1 (celkem 4)



HI.
Cena a platební podmínky

1) Cena semináře se dohodou smluvních stran stanoví ve výši 73 800 Kč bez DPH, tj. 89 298 Kč 
včetně DPH (dále jen „cena“). Cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady poskytovatele.

2) Jednou hodinou výuky se pro účely této smlouvy rozumí 60 minut.
3) Cenu zaplatí objednatel poskytovateli po rádném provedení školení, a to formou bezhotovostního 

převodu na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené 
poskytovatelem po řádném provedení semináře.

4) Faktura vystavená podle CL III. odst. 3 této smlouvy je splatná do 14 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním vyúčtované částky z 
účtu objednatele.

5) Faktura vystavená poskytovatelem bude obsahovat všechny náležitosti vyplývající z obecně 
závazných právních předpisů, zejména ze zákona č. 563/1991 Sb.t o účetnictví, věznění pozdějších 
předpisů a ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-li nesprávné nebo neúplné údaje. 
Lhůta splatnosti nové faktury s opravenými/doplněnými údaji v délce trvání 14 dní běží ode dne 
doručení nové faktury objednateli.

6) V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
- úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"),
- pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

IV.
Ukončení smlouvy a sankce

1) Objednatel může od smlouvy odstoupit, a to v případě, že poskytovatel neprovedl školení řádně a 
včas. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
poskytovateli.

2) Pokud poskytovatel nezajistí školení řádně a včas, je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 6 660 Kč.

3) Pokud objednatel nezaplatí poskytovateli cenu v termínu uvedeném v článku Eli. odst. 4 této 
smlouvy za poskytovatelem řádně a včas zajištěné školení, je poskytovatel oprávněn účtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za každý i započatý den prodlení.

V.
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 
ani za nápadné nevýhodných podmínek.

4) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

6) Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek ze dne 29. 6. 2021.

7) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

Strana 2 (celkem 4)



smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění pozdějších předpisů.

8) Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

9) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní objednatel.

V Jihlavě, dne

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Slavík 
Datum: 2023.03.20

_________________ 14:31:01 +01 '00'
za poskytovatele
Petr Slavík, jednatel

RM Dr - n Digitálně podepsal mIN—is-dlI RNDr .Jan Břížďala

Břížďala Datum: 2023.03.24 
09:08:51 +01'00'

za objednatele
Jan Břížďala, radní

Příloha č. 1 - Specifikace školení

Strana 3 (celkem 4)



' ' s mn ama

PRO
Intemcrional Corporate Training ALTER for the BETTER ;

Název a sídio společnosti:

iCT Pro s.r.o.
Sochorova 3209/38, 616 CO Smo
1:48971441
DIČ: cz46971441
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank 3.s.
c. 5104136001/5500

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba zodpovědná za organizaci 
školeni:

Tel.: +420 517 546 191
E-mail: skoleniictpro.cz

Web: www.ictpro.cz

Mgr. Radka Kokcjancvá

mobil: +420 739 60S 481
email: radka.kokcjanova@ictpro.cz

Specifikace skolení

Misto Školeni v prezenční formě u zákazníka

Doporučená délka školení

Navrhovaný termin realizace kurzu

Časový rozsah kurzu

Počet účastníků

Cena 1 výukového dne

Cena skolen t celkem

C^ny jsou uvedeny bez 21 % DPH

IES Server (3 dny)

Krajský úřad Kraje Vysoina
Žákova 1882/67, 688 01 Jihlava

3x8 hod. výuky

libovolné 3 souvislé dny v terminu 9.-12.5.2023

9:00 - cca 17:00

cca 15 osob

24 600.-skupina

73 800,-‘skupina

V ceně kurzu je pro každého účastníka zahrnuto následující:
: příprava kurzu a služby odborného kvalifikovaného lektora

‘ technické zajištěn i praktické části kurzu

" vydání osvědčení (certifikátu) o absolvování kurzu pro všechny zúčastněné

• zajištěn í zpětné vazby a její vyhodnocení (prostřednictvím webové aplikace)

Obsahovou náplň našeho standardního kurzu s poptávanou tematikou spolu $ referencemi zákazníků 
naleznete na našich internetových stránkách.

V případě uzavřeného zákaznického kurzu bude obsahová náplň školeni upravena dle vámi dodaných 
požadavků.

ICT Pro s.r.o.

Sochorova 38, Emo

IČ 48971441 Tet.: 517 546 191 web: www.ictpro.cz

DIČ CZ46971441 e-mal: skolenigictpro.cz web: www.skoleni-ct.cz

Strana 4 (celkem 4)


